
UCHWAŁA NR 85/XIV/15
RADY MIASTA I GMINY WLEŃ

z dnia 30 grudnia 2015 r.

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Miasta i Gminy Wleń na 2015 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.: Dz.U 
z 2015 r., poz. 1515 ) oraz art. 211,art. 212, art. 214 i art. 217 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych ( t.j Dz.U. z 2013 r. poz. 885 ze zmianami) Rada Miasta i Gminy Wleń uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 9.080,00 zł w tym dział: 

1. 750 - Administracja publiczna 5.080,00 zł 

2. 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 4.000,00 zł. Szczegółowe zmiany w planie 
dochodów przedstawia załącznik nr 1 do uchwały 

§ 2. Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 9.080,00 zł w tym dział: 

1. 750 - Administracja publiczna 5.080,00 zł 

2. 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 4.000,00 zł 

§ 3. Dokonuje się przeniesień planowanych wydatków z rezerwy budżetowej z działu 758 - Różne rozliczenia 
w kwocie 44.000,00 zł do działu: 

1. 750 - Administracja publiczna 23.760,44 zł 

2. 801 - Oświata i wychowanie 3.639,56 zł 

3. 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 16.600,00 zł 

§ 4. Dokonuje się przeniesień planowanych wydatków między działami, rozdziałami, paragrafami klasyfikacji 
budżetowej w kwocie 39.450,11 zł. Szczegółowe zmiany w planie wydatków przedstawia załącznik nr 2 do 
uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Wleń. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

Przewodnicząca Rady Miasta 
i Gminy Wleń 

Katarzyna Kotołowska

Id: AAQDN-EVDZT-THOMJ-ONHLH-IDBMA. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 1 do Uchwały nr 85/XIV/15 z 30.12.2015
Zmiany w planie  dochodów na rok 2015

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
750 Administracja publiczna 5 080,00516 862,00 521 942,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 080,00 398 580,00393 500,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 5 080,00 5 080,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 4 000,00112 000,00 116 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 4 000,00 89 000,0085 000,00

6290
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków gmin),
 

powiatów (związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z

 

innych źródeł
0,00 4 000,00 4 000,00

15 613 499,43 15 622 579,439 080,00Razem:

Strona 2
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: AAQDN-EVDZT-THOMJ-ONHLH-IDBMA. Podpisany



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 2 do Uchwały  nr 85/XIV/15 z 30.12.2015
Zmiany w planie wydatków na rok 2015

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
600 Transport i łączność 15 000,00354 595,64 369 595,64

60016 Drogi publiczne gminne 15 000,00 243 122,19228 122,19

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 41 614,51 13 000,06 54 614,57

4300 Zakup usług pozostałych 13 358,66 1 999,94 15 358,60

700 Gospodarka mieszkaniowa 7 450,10239 940,24 247 390,34

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 486,76 20 784,1220 297,36

4300 Zakup usług pozostałych 13 417,64 486,76 13 904,40

70095 Pozostała działalność 6 963,34 224 911,82217 948,48

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 540,00 1 328,00 9 868,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 166,23 273,32 12 439,55

4300 Zakup usług pozostałych 10 506,58 660,00 11 166,58

4430 Różne opłaty i składki 134 000,00 4 702,02 138 702,02

710 Działalność usługowa 2 356,21179 940,71 182 296,92

71035 Cmentarze 2 356,21 13 995,0911 638,88

4300 Zakup usług pozostałych 4 212,73 2 356,21 6 568,94

750 Administracja publiczna 28 840,442 308 703,65 2 337 544,09

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 27 118,44 2 088 534,102 061 415,66

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15 910,71 2 093,90 18 004,61

4260 Zakup energii 30 000,00 1 551,26 31 551,26

4300 Zakup usług pozostałych 245 059,17 22 066,36 267 125,53

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 24 061,30 1 406,92 25 468,22

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 1 722,00 62 118,4060 396,40

4300 Zakup usług pozostałych 8 883,22 1 722,00 10 605,22

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 4 000,00492 400,00 496 400,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 3 406,37 418 929,08415 522,71

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych
 

13 722,30 1 915,57 15 637,87

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Strona 3Id: AAQDN-EVDZT-THOMJ-ONHLH-IDBMA. Podpisany



BeSTia
Strona 2

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 23 000,00 1 474,68 24 474,68

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 294,03 16,12 310,15

75495 Pozostała działalność 593,63 3 974,383 380,75

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 42,75 42,75

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 186,08 250,88 436,96

4300 Zakup usług pozostałych 2 303,99 300,00 2 603,99

757 Obsługa długu publicznego - 32 000,00227 000,00 195 000,00

75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek
 

samorządu terytorialnego - 15 000,00 195 000,00210 000,00

8110 Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych
 

przez jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek 206 000,00 - 15 000,00 191 000,00

75704 Rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez Skarb
 

Państwa lub jednostkę samorządu terytorialnego - 17 000,00 0,0017 000,00

8020 Wypłaty z tytułu gwarancji i poręczeń 17 000,00 - 17 000,00 0,00

758 Różne rozliczenia - 44 000,0072 868,59 28 868,59

75818 Rezerwy ogólne i celowe - 44 000,00 28 868,5972 868,59

4810 Rezerwy 47 868,59 - 19 000,00 28 868,59

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 25 000,00 - 25 000,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 3 639,564 244 231,24 4 247 870,80

80104 Przedszkola 3 639,56 505 764,56502 125,00

2310
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na
 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu

 

terytorialnego
53 494,00 3 639,56 57 133,56

852 Pomoc społeczna - 5 450,102 482 472,48 2 477 022,38

85215 Dodatki mieszkaniowe - 5 450,10 98 709,38104 159,48

3110 Świadczenia społeczne 104 014,20 - 5 450,10 98 564,10

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej - 2 000,002 000,00 0,00

85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych - 2 000,00 0,002 000,00

2710 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami
 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 2 000,00 - 2 000,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 14 643,79929 001,00 943 644,79

90002 Gospodarka odpadami 3 520,25 601 532,87598 012,62

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 12 492,00 3 520,25 16 012,25

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 10 770,53 187 986,72177 216,19

Strona 4Id: AAQDN-EVDZT-THOMJ-ONHLH-IDBMA. Podpisany
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



BeSTia
Strona 3

4260 Zakup energii 112 182,53 10 564,44 122 746,97

4300 Zakup usług pozostałych 2 438,54 206,09 2 644,63

90017 Zakłady gospodarki komunalnej 353,01 16 761,9616 408,95

4890 Pokrycie przyjętych zobowiązań po likwidowanych i przekształcanych
 

jednostkach zaliczanych do sektora finansów publicznych 16 408,95 353,01 16 761,96

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 16 600,00890 319,21 906 919,21

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 16 600,00 893 309,21876 709,21

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 551,23 16 600,00 39 151,23

14 990 295,16 14 999 375,169 080,00Razem:

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Strona 5Id: AAQDN-EVDZT-THOMJ-ONHLH-IDBMA. Podpisany


	
	
	



